“Blerje materiali (konglomerat) për rehabilitimin 

(riparimin) e argjinaturave lumore për mbrojtjen nga lumi Vjosë, të Bashkisë Fier” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Zhavorr, rërë, gurë të grimcuar dhe agregate 14210000‐6, Argjilë 14221000‐6 

6. Fondi limit: 4 159 974 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.01.2026,  Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: